Российская Федерация

Иркутская область
Братский район

                 Калтукское муниципальное образование

                                       Администрация

                  Калтукского сельского поселения
                                               Глава администрации

                                              РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 31 от  28.07.2015 г.

О включении    автомобиля ЛАДА-Ларгус

 в реестр муниципальной собственности
           В соответствии с федеральным законом № 131 от 06.10.2013г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь статьёй 46 Устава Калтукского муниципального образования и дополнительного Соглашения между КУМИ Братского района и администрацией Калтукского сельского поселения о передачи полномочий от 01.01.2008 года, в целях упорядочения учета и использования муниципального имущества муниципальной собственности Калтукского муниципального образования,-

       1.
Главному бухгалтеру централизованной бухгалтерии администрации Калтукского сельского поселения Терпуговой Г.И. поставить на баланс Калтукского сельского поселения, присвоить объекту инвентарный номер.
            2. Поручить   Комитету   по   управлению    муниципальным    имуществом МО « Братский район» (Гарбовский В.Ц.):
-
включить в реестр муниципальной собственности Калтукского сельского поселения автомобиль ЛАДА-Ларгус , находящегося по адресу: Иркутская область, Братский район, с.Калтук, ул.Ленина, дом № 29 б, первоначальная балансовая стоимость 491 000 рублей 00 копеек (четыреста девяносто одна тысяча рублей 00 копеек) на основании муниципального контракта № 2014.130151 от 09.06.2014 г. и счет –фактуры № 334 от 17.06.2014г.
             3.
Контроль за исполнением    настоящего    распоряжения  оставляю  за собой.

Глава Калтукского
муниципального образования                                                        А.Ю. Гутенко